



מועצה מקומית
הר אדר

NewsLetter דף מידע לתושב

חודש פברואר

חודש אדר בפתח ואנו פועלים ללא לאות לקדם את ענייני הישוב. התקיימה פגישת תושבים בנושא 'לב הישוב' ובקרב תתקיים פגישה נוספת. כעת התוכנית נמצאת בהפקדה, ניתן לראותה במשרדי המועצה.

לאור בקשתי, משרד התחבורה נאות לשמור את התקציב לשדרוג כביש הגישה עד לסיום מהלך כניסתו לתפקיד של ראש המועצה הנבחר במטה יהודה. מברכים את ראש המועצה הנבחר מר משה דדון. בימים הקרובים תתקיים פגישה משותפת במשרד התחבורה, הכוללת את כל הנוגעים בדבר.

הגשמים הברוכים שירדו לאחרונה העשירו את אדמת הארץ והעלו את מפלס מי הכנרת. בין היתר הרוו את השתילים הצעירים שנטעו על ידנו בטי"ז בשבט. עדין עלינו לנהוג בחסכון במים תוך יישום "גינון ירוק", כגון: שתילת עצים וצמחים שאינם דורשים השקיה.

תשעה תלמידי י"א - מנער הר אדר יוצאים בימים אלו למסע לפולין. אנו מחזקים את ידיהם ומברכים על פעילות תנועת הנוער בכלל ומחנות העולים בפרט.

תושבים, נוער וילדים מוזמנים לאירועי חג הפורים ולשמוח יחדיו.

בכבוד רב ובברכה חמה,

אבירם כהן

ראש המועצה

ישיבת מליאת מועצה מתאריך 17.2.09

- ביום שלישי 17.2.09 התקיימה ישיבת מליאת המועצה המקומית הר אדר. בישיבה התקבלו ההחלטות הבאות:
- א. אשור שנויים באיוש ועדות המועצה
 - ב. בטול המכרז (השני) להשלמת מקווה טהרה וכניסה להליך מו"מ עם מציעים
 - ג. בחירת נציגי הר אדר לאגודי ערים: לכבאות - יאיר פישר
לאיכות הסביבה - עמיחי אופיר
 - ד. אשור בחירת נציגי צבור לוועדות בחינה לבחירת עובדים למועצה (אלכס פרבר, צבי גיל, סיגל פורגוס, ציון כספי, אייל בראדון)
 - ה. עדכון תעריפי הנחה בחוק העזר לשמירה והתאמתם להנחות בצו הארנונה.
 - ו. אשור להקמת חברה כלכלית לצורך הקמת והפעלת מרכז ספורט ופנאי בהר אדר.

תחנות הסעה "סופרבוס"

ביום רביעי 18.2.09 התקיים סיור בהר אדר בהשתתפות הגורמים האחראים במשרד התחבורה ו"סופרבוס" על הקצאת תחנות הסעה מקורות לישובי פרודור ירושלים. מועצה מקומית הר אדר בקשה הקצאה נוספת של חמש תחנות וההקצאה אושרה. אלא שהמשרד שינה את העקרונות המנחים להצבת התחנות על המדרכה. התקנות החדשות יחייבו שנויים במיקום התחנות בחתך הרוחב של המדרכות ומשום כך מתעכב אשור ההקצאה.

בימים הקרובים יתקיים סיור בראשות ראש המועצה במקומות המיועדים להצבת תחנות ההסעה החדשות ויקבע סופית מיקומן המדויק. לאחר מכן תחתם ההזמנה והפרויקט יתקדם לקראת מימושו.

פרוטוקול הישיבה כולו נמצא באתר האינטרנט.
(סעיף המועצה - פרוטוקולי מועצה).



נשמח לקבל הערות, הארות, תמונות ומידע לכתובת הדוא"ל: ahagit@har-adar.muni.il

נטיעות ט"ו בשבט



בטקס ט"ו בשבט שנערך באנדרטה בצהריי יום שישי 13.2.09 נכחו תושבים רבים, מבוגרים, ילדים וסף. בטקס העניק ראש המועצה תעודות נאמני נקיון לארבעה ילדים חמודים, לשחר וניר צייגפינגר, רועי ואלומה וייס אשר לקחו יוזמה אישית וברוכה ודאגו לנקיון דרך הביטחון ביישוב. יישר-כח!
בהמשך העניק ראש המועצה זר כלניות ונוריות למירה ובני חן. מירה דואגת מאד הקמת הישוב ומידי שנה לשתילים ולנטיעתם מטעם קק"ל, בעלה - בני, מתנדב שנים רבות בחיור ובהתלהבות לתפאורה מושקעת באירועים שונים הנערכים ביישובנו. ועל כך תודתנו מקרב לב. מקהלת בית ספר בניצוחה של אוקסנה שרה שירי ט"ו בשבט והעניקה לטקס אוירה חגיגית ושמחה.
לאחר הטקס הלכו כל התושבים לנטיעות העצים במורד האנדרטה. כל עץ שנשתל - מוסיף יופי ונוי לישוב.

נורית הירש - מסיבת ט"ו בשבט



בתאריך 14.2.09 התארח במתנ"ס המלחינה והיוצרת **נורית הירש** למסיבת ט"ו בשבט חגיגית במיוחד. נורית, בשירה וסיפוריה על השירים סחפה את הקהל ויצרה אוירה טובה ונעימה. לבמה עלו והצטרפו בשירה אורנה סוקר, יונתן איתן וגבי בן-נון. המתנ"ס קושט בצמחיה טבעית ע"י בני חן בעזרתם של עובדי המועצה מנצור והיימן. תודות רבות לכל העוזרים להפקת ערב מוצלח!

פעילות נוער מה שהיה ומה שיהיה...

פעילות הנוער בשוב ממשיכה לגדול ולצמוח לא רק בכמות המשתתפים אלא גם במספר הפעילויות ובאיכותן.

במקביל לפעילויות אלה, המשכנו בקיום בפעילויות השגרתיות הכוללות:

פעולה שבועית קבועה לכל אחת מהכיתות במסגרת פעילות המחנות העולים בשוב, הפעלה של מועדון נוער פעיל בכל יום חמישי המשמש כ"בית חם" לבני הנוער, קבלת שבת לבוגרת בכל יום שישי בשעה 17:00. אנו נמשיך בפעילויות האינטנסיביות גם במהלך חודש מרץ. הפעילות המתוכננת לחודש זה:

10.3.09 יום שלישי

על איהם
הפעלות, דוכנים, פרסים, דוכני מזון,
תחרות תחפושות ועוד הפתעות...
לכל המשפחה, בשעה 11:00, כרטיס: 20 ש"ח

10-11 מסיבה לתלמידי כיתות ח'–יב ולאחריה....
"מבצע אילת", נוער הר-אדר יוצא למסע אתגרים וחוויות בעיר אילת. (הרשמה אצל ועדת טיולים ובמועדון הנוער).

12 סדנת "פסיכולוגיה של מצבי לחץ" לשכבה הבוגרת. הסדנא תעניק כלים להתמודדות עם מצבי לחץ שונים המאפיינים את גיל ההתבגרות.

14 יום פעיל וחוויתי לחניכי כיתה י, במסגרת פעילות תנועת המחנות העולים.

20-21 טיול הכנה למדצ"ים לקראת טיול צעירה שיתקיים בחופשת הפסח - במסגרת תנועת המחנות העולים.

20-21 סמינר שני להכשרה להדרכה. הפעילות היא חלק ממסלול ההכשרה הארוך שעוברים חניכי כיתה ט' במהלכו לומדים בני הנוער להתמודד עם עמידה בפני קהל. הסמינר הוא באחריות מ.מ. הר-אדר ונעשה בשיתוף עם תנועת הנוער בשוב.

26 מופע מחווה לאריק איינשטיין - נוער הר-אדר שמח להזמין את כל התושבים למופע מחווה של הרכבי נוער שונים, לכבוד יום הולדתו ה-70 של אריק איינשטיין שהתקיים השנה.

במהלך חודש פברואר התקיימו הפעילויות הבאות:

1 נסיעה למופע הקומי של "שלישית מה קשור" ברעננה (בהשתתפות 37 בני נוער)

6-7 פעילות לילה ונסיעה לחרמון לכיתות ח', במסגרת פעילות הנוער של תנועת המחנות העולים (השתתפו 26 בני נוער)

6 פעילות קבלת שבת לשכבה הצעירה (כיתות ד-ז), במהלכה הכינו החניכים הופעות אשר הוצגו לפני כל השכבה הצעירה (השתתפו כ-100 בני נוער).

13-14 סמינר לכיתות יא' כחלק מהכנה לקראת נסיעה לפולין עם תנועת הנוער.

20-21 מרכז תנועה ארצי של תנועת הנוער "המחנות העולים", בו מוחלטות החלטות משמעותיות לגבי המשך פעילותה של תנועת הנוער (השתתפו 9 נציגים מכיתות ח-יב).

20 מסיבה לכיתה ד' במועדון הנוער, ביוזמת ילדי הכיתה בעצמם (בהשתתפות כ-30 תלמידי הכיתה)

21 נסיעה להופעה של הסטנאפיסט רועי לוי ברעננה (בהשתתפות 39 בני נוער).

22 "כיף מדצים" - קרוקי וארוחת ערב למדצים ולבעלי התפקידים בפעילות הנוער. (בהשתתפות 35 בני נוער)

27-28 סמינר ראשון לכיתה יא, במסגרת "מסלול הכשרה למנהיגות צעירה". זו השנה הראשונה שאנו פותחים במסלול לכיתות יא, ובמהלכו נעסוק בפיתוח מנהיגות צעירה.